
MES DICIEMBRE

MONTO A RENDIR

Nombre Encargado 

Gastos CARLOS F. GONZALEZ DIAZ, Asesor Jurídico

FECHA DE ENTREGA

FECHA RENDICIÓN / 

REEMBOLSO N° Cbte. Entregado a Detalle Concepto del Gasto CARGO ABONO SALDO

SALDO MES ANTERIOR 31638 31638

03-12-2019 03-12-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 4200 27438

04-12-2019 04-12-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 26038

04-12-2019 04-12-2019 FRANCISCO VITALE PAEZ ESTACIONAMIENTO 1950 24088

05-12-2019 05-12-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 22688

09-12-2019 09-12-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 19888

09-12-2019 09-12-2019 WENDY M. URRUTIA LAZO MOVILIZACION 2100 17788

09-12-2019 09-12-2019 IRIS Y. VICENCIO CARCAMO PASAJES EN BUS SIERRA 7000 10788

10-12-2019 10-12-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 7988

10-12-2019 10-12-2019 WENDY M. URRUTIA LAZO MOVILIZACION 1400 6588

11-12-2019 11-12-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 5188

13-12-2019 13-12-2019 FRANCISCO VITALE PAEZ PEAJES MEJILLONES 2200 2988

13-12-2019 13-12-2019 ELENA MONTENEGRO ARAYA PEAJES MEJILLONES 2200 788

13-12-2019 13-12-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 -2012

17-12-2019 17-12-2019 WENDY M. URRUTIA LAZO MOVILIZACION 4200 -6212

17-12-2019 17-12-2019 FRANCISCO VITALE PAEZ ESTACIONAMIENTO 1530 -7742

17-12-2019 17-12-2019 CARLOS F. GONZALEZ DIAZ 40000 32258

19-12-2019 19-12-2019 RAUL MANUEL RUIZ LOYOLA MOVILIZACION 2100 30158

23-12-2019 23-12-2019 GUISSELLE OLIVARES VEGA TAXI - MOVILIZACION 3750 26408

23-12-2019 23-12-2019 WENDY M. URRUTIA LAZO MOVILIZACION 1400 25008

27-12-2019 27-12-2019 FRANCISCO VITALE PAEZ COMPRA PILA CONTRO 2500 22508

27-12-2019 27-12-2019 FRANCISCO VITALE PAEZ PEAJE SIERRA GORDA 3700 18808

30-12-2019 30-12-2019 FRANCISCO VITALE PAEZ PEAJE MEJILLONES 2200 16608

30-12-2019 30-12-2019 WENDY M. URRUTIA LAZO MOVILIZACION 1400 15208

30-12-2019 30-12-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 13808

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO 57830

SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE 13808

YAZMÍN PÉREZ VERGARA

JEFA DEPTO ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RENDICIÓN DE GASTOS MENORES 

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA


